PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 003/2025
Edital de Homologação das Inscrições - PcD

05 de janeiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP,
torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
– PCD do PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

02 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

106690 ALEXANDRE STRACERI MARTINS 10/12/1976

108193 ANA LAURA ALVARES 06/10/2001

106934 LUCIA HELENA MARQUES FERNANDES 30/01/1975

106873 MARIA HELENA MOLTINE 09/03/1968

109934 NÁDIA BARBOZA JUVENAL OZÉIAS 31/03/1992

03 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

108194 ANA LAURA ALVARES 06/10/2001

04 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

106878 EDVALDO MARTINS 30/10/1983

109636 MARCUS TULIO DESSIMONI JUNIOR 22/12/1981

2. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

02 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

106598 RILDA DE FÁTIMA ALVES 18/04/1970

3. DA FUNDAMENTAÇÃO

3.1 As decisões relativas aos indeferimentos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas, aos
interessados, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP, 05 de janeiro de 2026.

MÁRCIO CALLEGARI ZANETTI
Prefeito Municipal de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP

http://www.glconsultoria.com.br/